(96) Flor, y Land. transiliala. Llor. y Gov. transíala. 
(97) Flor, y Land. Era MCLXXXIIII. Gomo Almeria no se conquistase hasta octubre de 

la era siguiente año de 1147 , debe ser el mes de mayo del año de 1143 , de este mismo modo 
opinan Flor, y Llor. 

(98) Llor. madio. 
(99) Llor. Eslremalura. 

Latron. 
Ponz. Llor. Poncius. 

Beltran. 
alcalde. 
Beartce. Llor. Bearne. 

imperaloris. 
omite: pro. 

y Flor, mutet. Llor. mutent. 
Land. y Flor, dinaverit. Llór. dominaverit. 

(100) Land. 
(101) Land. 
(102) Llor. 
(103) Llor. 
(104) Land. 
(105) Llor. 
(106) Llor. 
(107) Land. 
(108) Land. 
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tum in illo anno quando rex Sancius de Navarra se fecit vasall de rex 
Sancius de Castella filium Iraperatoris in Soria (109) et per nomen die 
Sancti Martini. Et ego Sancius rex Navarra confirmo. Gomes Alme-
riae(MO) confirma. Comes López confirma. Comes Beila confirma. Co
mes Gozalvo Maiordomo Rege conf. Et Ego Petro Ximeno, qui sum domi-
nus de villa propter amorem Dei conf. EraMCLXXXXV. 

Ego rex Sancius de Navarra dono et concedo toto concilio de Logro— 
nio tam presenlibns quam futuris corseras £g per foro de Estella en aqua 
et situm vala aqua de Slella usque ad Ebro en aqua en Danci gg en 
aqua (14 J), et de Maraignon, et de la Gardia en aqua. Era MCCVI. 

i 

. 

• 

(109) Llor. Omite: in Soria et per nomen. 
(UO) Llor. Amalritut. 
(i 11) Llor. skut vadit aqua Je Stella usque ad Ebro, et de Deyo in aqua. 
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Fuero concedido á Miranda de Ebro en el año de 1099 por el rey 
D. Alfonso el VI (1). 

González, Colección de privilegios de Simancas, tom. V, pág. 50. 

¡jub nomine Jesuchristi et pietate Dei, videlicet Patris et Filii et SpirL— 
tus Sancli, amen. Ego Alfonsus Dei gratia, totius Hispaniae Imperator, 
una cum uxore mea Berta confitemur veraciler quotl Dei gratia Garsias 
Comes fidelissimus et domna Urraca Comitisa uxor sua, latores gloriae 
regni nostri de Naxera et de Galagurra, sicut humanam respiciens utili-
tatem nostri palatii, cum assensu et nostra concessione popularunt Lu-
cronium: qua populatione completa, dederunt mihi consilium quod popu-
larem Miranda, et ómnibus qui ibi voluissent populare, darem legem et 
forum per quem potuissent morari ibi, ne malo dominio et mala servitu-
te sint appremiati taliter quod dimittant populum, et ita factum nostrum 
esset vanum, et gloria Regni nostri reduceret malam famam: et Nos, vi-
dendo quod istud consilium erat bonum et íidele, dedimus eis legem et 
forum, et fecimus istam Cartam populatoribus de Miranda, in qua dicitur 
quod omnes populatores qui in praesenti populant supradictum populum, 
et de caetero usque ad fmem mundi populaverint, vivant ad suo foro, et